惠州市环境保护产业协会

惠州市石油和化学工业协会

惠市环协函〔2017〕3 号

惠石化协函〔2017〕1 号

各石化企业及相关单位：

为进一步做好我市石化行业及相关企业的环保政策宣传，

规范我市石化行业市场，大力促进我市环保产业的健康发展，

经研究决定，我会拟举办惠州市石化企业环保宣传培训班 。本

次培训班为公益培训，将对石化行业相关环保法律法规、政策

进行宣贯，以及对涉及的环保治理问题进行解析。 现将有关事

项通知如下：

一、培训主要内容

1. 石化行业相关环保法律法规解读；

2. 石化行业环保治理相关政策条例解读；

3. 石化行业 VOC 废气治理技术解析；

4. 先进企业经验分享及技术交流座谈。

二、培训对象

惠州市石化企业及相关企业单位负责人

— 2 —

三、培训时间及地点

培训时间：2017 年7 月28日上午9:00-12:00；

培训地点：惠州市大亚湾科技创新园创新大厦2楼政务大厅

四、其他事项

1、报名要求：各参加培训单位需在7月26 日前将《惠州市

石化企业环保法规培训班暨石化行业环保技术与标准恳谈会报名

回执表》（附件）填写好后将电子档及身份证扫描件发至协会

邮箱，人数满100 人为止。

2、培训费用：免费（此次培训为公益类的培训，不收取培

训费，但培训人员的食宿费及车旅费自理）。

五、联系方式

联系人：黄延森（13927380402） 李小婷（13160708766）

电话/传真：0752-2589366，0752‐5280053；

邮箱：hzshbxh@163.com     hzpcia@foxmail.com

附件：1、惠州市大亚湾科技创新园创新大厦位置图

2、报名回执表

惠州市环境保护产业协会             惠州市石油和化学工业协会

                        2017 年 7 月 10 日

mailto:hzshbxh@163.com
mailto:hzpcia@foxmail.com

— 3 —

附件 1

惠州市大亚湾科技创新园创新大厦位置图

— 4 —

附件 2

惠州市石化企业环保法规培训班暨石化行业环

保技术与标准恳谈会报名回执表

报名联系人：

联系人电话：

单位名称

单位地址

姓名 性别 职务 联系电话 邮箱 备注

（请于 2017 年 7 月 26 日之前发邮件至 hzpcia@foxmail.com

/hzshbxh@163.com）